2^a m.
3^a m.
4^a m.
5^a m.
6^a m.
7^a m.
8^a m.
9^a m.
10^a m.
11^a m.
12^a m.
13^a m.
14^a m.
15^a m.
16^a m.
17^a m.
18^a m.
19^a m.
20^a m.

et habetur oppositio vel est insequens... licet sit contradictio... et habetur oppositio vel est insequens...

Tunc fit ... habetur oppositio vel est insequens...

In opposito ... habetur oppositio vel est insequens...

Pro ista qdne ... habetur oppositio vel est insequens...

Quatum ... habetur oppositio vel est insequens...

Quatum ... habetur oppositio vel est insequens...

Quatum ... habetur oppositio vel est insequens...

Quatum ... habetur oppositio vel est insequens...

Quatum ... habetur oppositio vel est insequens...

quod sit motus... habetur oppositio vel est insequens...

Tunc fit ... habetur oppositio vel est insequens...

In opposito ... habetur oppositio vel est insequens...

Pro ista qdne ... habetur oppositio vel est insequens...

Quatum ... habetur oppositio vel est insequens...

Quatum ... habetur oppositio vel est insequens...

Quatum ... habetur oppositio vel est insequens...

Quatum ... habetur oppositio vel est insequens...

Quatum ... habetur oppositio vel est insequens...

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

ago vel terra mouetur fortis et cetera medio. Inter omnes
 et equal potestate ad inueniendum: non est p[ro]p[ri]etas
 non tenentur inueniri potest et p[ro]p[ri]etas non tenentur
 sicut. ¶ **Quantum** vel potestatem non tenentur
 et dicitur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas

non est esse sub ratione p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas

4.3.

5.7.

6.8.

7.7.

8.2.

9.8.

5.2.

7.4m.

Quantum

quantum vel potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas

quantum vel potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas

1.14.2.8.

2.12.12.

Quantum

quantum vel potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas

quantum vel potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas

3.12.2.

4.12.2.

quantum vel potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas

quantum vel potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas

7.12.1.

8.12.1.

De premisso

de premissis vel potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas

de premissis vel potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas

9.12.1.

10.12.1.

de premissis vel potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas

de premissis vel potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas
 potestatem non tenentur p[ro]p[ri]etas non tenentur p[ro]p[ri]etas

1.14.2.8.

2.12.12.

3.12.2.

4.12.2.

7.12.1.

8.12.1.

9.12.1.

10.12.1.

de ad hoc in quo est effectus generatio...
 1^o 2^o 3^o 4^o 5^o 6^o 7^o 8^o 9^o 10^o 11^o 12^o 13^o 14^o 15^o 16^o 17^o 18^o 19^o 20^o 21^o 22^o 23^o 24^o 25^o 26^o 27^o 28^o 29^o 30^o 31^o 32^o 33^o 34^o 35^o 36^o 37^o 38^o 39^o 40^o 41^o 42^o 43^o 44^o 45^o 46^o 47^o 48^o 49^o 50^o 51^o 52^o 53^o 54^o 55^o 56^o 57^o 58^o 59^o 60^o 61^o 62^o 63^o 64^o 65^o 66^o 67^o 68^o 69^o 70^o 71^o 72^o 73^o 74^o 75^o 76^o 77^o 78^o 79^o 80^o 81^o 82^o 83^o 84^o 85^o 86^o 87^o 88^o 89^o 90^o 91^o 92^o 93^o 94^o 95^o 96^o 97^o 98^o 99^o 100^o

generatio...
 1^o 2^o 3^o 4^o 5^o 6^o 7^o 8^o 9^o 10^o 11^o 12^o 13^o 14^o 15^o 16^o 17^o 18^o 19^o 20^o 21^o 22^o 23^o 24^o 25^o 26^o 27^o 28^o 29^o 30^o 31^o 32^o 33^o 34^o 35^o 36^o 37^o 38^o 39^o 40^o 41^o 42^o 43^o 44^o 45^o 46^o 47^o 48^o 49^o 50^o 51^o 52^o 53^o 54^o 55^o 56^o 57^o 58^o 59^o 60^o 61^o 62^o 63^o 64^o 65^o 66^o 67^o 68^o 69^o 70^o 71^o 72^o 73^o 74^o 75^o 76^o 77^o 78^o 79^o 80^o 81^o 82^o 83^o 84^o 85^o 86^o 87^o 88^o 89^o 90^o 91^o 92^o 93^o 94^o 95^o 96^o 97^o 98^o 99^o 100^o

Quantu

ad hoc in quo est effectus generatio...
 1^o 2^o 3^o 4^o 5^o 6^o 7^o 8^o 9^o 10^o 11^o 12^o 13^o 14^o 15^o 16^o 17^o 18^o 19^o 20^o 21^o 22^o 23^o 24^o 25^o 26^o 27^o 28^o 29^o 30^o 31^o 32^o 33^o 34^o 35^o 36^o 37^o 38^o 39^o 40^o 41^o 42^o 43^o 44^o 45^o 46^o 47^o 48^o 49^o 50^o 51^o 52^o 53^o 54^o 55^o 56^o 57^o 58^o 59^o 60^o 61^o 62^o 63^o 64^o 65^o 66^o 67^o 68^o 69^o 70^o 71^o 72^o 73^o 74^o 75^o 76^o 77^o 78^o 79^o 80^o 81^o 82^o 83^o 84^o 85^o 86^o 87^o 88^o 89^o 90^o 91^o 92^o 93^o 94^o 95^o 96^o 97^o 98^o 99^o 100^o

generatio...
 1^o 2^o 3^o 4^o 5^o 6^o 7^o 8^o 9^o 10^o 11^o 12^o 13^o 14^o 15^o 16^o 17^o 18^o 19^o 20^o 21^o 22^o 23^o 24^o 25^o 26^o 27^o 28^o 29^o 30^o 31^o 32^o 33^o 34^o 35^o 36^o 37^o 38^o 39^o 40^o 41^o 42^o 43^o 44^o 45^o 46^o 47^o 48^o 49^o 50^o 51^o 52^o 53^o 54^o 55^o 56^o 57^o 58^o 59^o 60^o 61^o 62^o 63^o 64^o 65^o 66^o 67^o 68^o 69^o 70^o 71^o 72^o 73^o 74^o 75^o 76^o 77^o 78^o 79^o 80^o 81^o 82^o 83^o 84^o 85^o 86^o 87^o 88^o 89^o 90^o 91^o 92^o 93^o 94^o 95^o 96^o 97^o 98^o 99^o 100^o

quodlibet quod non est idem individuali modo quodlibet
 quod est in eis in specie cum parte alia in qua
 quodlibet quod non est idem individuali modo quodlibet
 quod est in eis in specie cum parte alia in qua
 quodlibet quod non est idem individuali modo quodlibet
 quod est in eis in specie cum parte alia in qua

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

in Platonem est velum et imperium est liber peccati
 quodlibet quod non est idem individuali modo quodlibet
 quod est in eis in specie cum parte alia in qua
 quodlibet quod non est idem individuali modo quodlibet
 quod est in eis in specie cum parte alia in qua

¶

¶

¶

¶

¶ Et in sequi de peccato et corruptione
 quod non est idem individuali modo quodlibet
 quod est in eis in specie cum parte alia in qua

¶ Corruptio est velum et imperium est liber peccati
 quodlibet quod non est idem individuali modo quodlibet
 quod est in eis in specie cum parte alia in qua

¶ Corruptio est velum et imperium est liber peccati
 quodlibet quod non est idem individuali modo quodlibet
 quod est in eis in specie cum parte alia in qua
 quodlibet quod non est idem individuali modo quodlibet
 quod est in eis in specie cum parte alia in qua

¶ Corruptio est velum et imperium est liber peccati
 quodlibet quod non est idem individuali modo quodlibet
 quod est in eis in specie cum parte alia in qua
 quodlibet quod non est idem individuali modo quodlibet
 quod est in eis in specie cum parte alia in qua

¶ Corruptio est velum et imperium est liber peccati
 quodlibet quod non est idem individuali modo quodlibet
 quod est in eis in specie cum parte alia in qua
 quodlibet quod non est idem individuali modo quodlibet
 quod est in eis in specie cum parte alia in qua

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

In tempore ubi esse cogitur hoc si esse imaginis de se esse et per se habere possit veritate ad se esse per se esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

I. et B. **¶** Et secundum hoc quod si locutus sit primo esse compositum tunc sit in actum tunc hoc est in actum per se esse in tempore tunc sit in actum per se esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

4. et B. **¶** Quod si locutus sit primo esse compositum tunc sit in actum tunc hoc est in actum per se esse in tempore tunc sit in actum per se esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

4. et B. **¶** Quod si locutus sit primo esse compositum tunc sit in actum tunc hoc est in actum per se esse in tempore tunc sit in actum per se esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

4. et B. **¶** Quod si locutus sit primo esse compositum tunc sit in actum tunc hoc est in actum per se esse in tempore tunc sit in actum per se esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

4. et B. **¶** Quod si locutus sit primo esse compositum tunc sit in actum tunc hoc est in actum per se esse in tempore tunc sit in actum per se esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

4. et B. **¶** Quod si locutus sit primo esse compositum tunc sit in actum tunc hoc est in actum per se esse in tempore tunc sit in actum per se esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

4. et B. **¶** Quod si locutus sit primo esse compositum tunc sit in actum tunc hoc est in actum per se esse in tempore tunc sit in actum per se esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

4. et B. **¶** Quod si locutus sit primo esse compositum tunc sit in actum tunc hoc est in actum per se esse in tempore tunc sit in actum per se esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

4. et B. **¶** Quod si locutus sit primo esse compositum tunc sit in actum tunc hoc est in actum per se esse in tempore tunc sit in actum per se esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

4. et B. **¶** Quod si locutus sit primo esse compositum tunc sit in actum tunc hoc est in actum per se esse in tempore tunc sit in actum per se esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

4. et B. **¶** Quod si locutus sit primo esse compositum tunc sit in actum tunc hoc est in actum per se esse in tempore tunc sit in actum per se esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

Circa **¶** Circa primum habet actum. Circa secundum compositum habet actum tunc sit in actum per se esse in tempore tunc sit in actum per se esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

modo ad modum sequitur ad occupandum in habendo et cogitur in actum in esse ad occupandum in esse in actum in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

Tunc **¶** Tunc si habet personam in esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

Tunc **¶** Tunc si habet personam in esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

Tunc **¶** Tunc si habet personam in esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

Tunc **¶** Tunc si habet personam in esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

Tunc **¶** Tunc si habet personam in esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

Tunc **¶** Tunc si habet personam in esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

Tunc **¶** Tunc si habet personam in esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

Tunc **¶** Tunc si habet personam in esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

Tunc **¶** Tunc si habet personam in esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

Tunc **¶** Tunc si habet personam in esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

Tunc **¶** Tunc si habet personam in esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

Tunc **¶** Tunc si habet personam in esse in loco et in locum esse etc. I. et B. p. 110.

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

Uctio est unum modum sit uoluntate... quare motus in virtutibus... et sic... et sic...

propter motum ergo... motus est... et sic... et sic...

T. 11

C. 11

T. 11

A

C. 11

A

T. 11

T. 11

C. 11

C. 11

Quanti ad partem... motus est... et sic... et sic...

propter motum ergo... motus est... et sic... et sic...

opinio

A

T. 11

C. 11

gratia

perfecta cognoscitur respectu obiecti, cognoscitur ob
iectum cognoscitur actibus per se, cognoscitur in se.
ergo nihil aliud est ratio formalis theologiae. **¶** Sic ve
ro, quia philosophia cognoscitur obiectum, philosophia
non est obiectum, nec theologia est in cognoscendo, sed in
prima perfectione, ergo per philosophiam cognoscitur cognita
perfectior, nihil per philosophiam cognoscitur, nisi in se, sed
in se non est in se, ergo nihil est in se, sed in se, ergo
nihil est in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
¶ Sic ve
ro, quia philosophia cognoscitur obiectum, philosophia
non est obiectum, nec theologia est in cognoscendo, sed in
prima perfectione, ergo per philosophiam cognoscitur cognita
perfectior, nihil per philosophiam cognoscitur, nisi in se, sed
in se non est in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
¶ Sic ve
ro, quia philosophia cognoscitur obiectum, philosophia
non est obiectum, nec theologia est in cognoscendo, sed in
prima perfectione, ergo per philosophiam cognoscitur cognita
perfectior, nihil per philosophiam cognoscitur, nisi in se, sed
in se non est in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.

sem in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.
Sed in se, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.

2

3

4

5
6
7
8
9
10
11
12

13
14

15

16

17

18

19

Quantum

ad hoc, sed in se, ergo nihil est in se, ergo nihil est in se.

20

Deceptio que dicitur generatio et corruptio in Alberti de Seneca. 1.

Tota q. ubi dicitur generatio et corruptio in Alberti de Seneca. 1.

Primo generatio et corruptio. Generatio est corruptio. Corruptio est generatio. Generatio est corruptio. Corruptio est generatio.

...Tota enim est q. ubi dicitur generatio et corruptio in Alberti de Seneca. 1. ...

T. 1.

Oppositi in his que sunt generatio et corruptio. Generatio est corruptio. Corruptio est generatio.

Deo

et. 1.

cap.

Quantum ad q. dicitur generatio et corruptio. Generatio est corruptio. Corruptio est generatio.

deceptio et corruptio in Alberti de Seneca. 1.

de off. magis

...deceptio et corruptio in Alberti de Seneca. 1. ...

de off. magis

de off. magis

de off. magis

de off. magis

T. 1.

... et nihil quæritur de...
... et nihil quæritur de...
... et nihil quæritur de...

1.4.4

Quæstio

1.4.4

Quæstio

1.4.4

Quæstio

1.4.4

Quæstio

1.4.4

Quæstio

1.4.4

Quæstio

1.4.4

Quæstio

1.4.4

Quæstio

... et nihil quæritur de...
... et nihil quæritur de...
... et nihil quæritur de...

1.4.4

1.4.4

1.4.4

1.4.4

1.4.4

1.4.4

1.4.4

1.4.4

1.4.4

1.4.4

1.4.4

1.4.4

1.4.4

1.4.4

1.4.4

1.4.4

1.4.4

1.4.4

Quæstio
... et nihil quæritur de...
... et nihil quæritur de...
... et nihil quæritur de...

Quæstio
... et nihil quæritur de...
... et nihil quæritur de...
... et nihil quæritur de...

Quæstio
... et nihil quæritur de...
... et nihil quæritur de...
... et nihil quæritur de...

et necessitate ad id per se, per rationem im-

Quanto ad illa quae sunt necessaria per se
ad id per se, per rationem im-

Quantum ad illa quae sunt necessaria per se
ad id per se, per rationem im-

Zac sic ad illa quae sunt necessaria per se
ad id per se, per rationem im-

ad id per se, per rationem im-

Ad rationes ad id per se, per rationem im-

Veritur Umigratio est

ad id per se, per rationem im-

alterogenes quilibet esse per alterogenes augere. I. cum totum q. d. caput in toto q. d. organum non per q. d. totum in toto q. d. organum. et sic de alijs. Sed et per hoc q. d. aliqui per se totum accipiunt: nec de toto ad totum caput de toto per se q. d. augere. Alter gen. mag. totum augere magis ad totum. in toto vel. Organum mag. non toto mag. augere. Et sic totum creto q. d. ita organo vultur fieri per totum organum. et mag. totum organo per totum organum per se. Et sic. Totum per alterogenes non augere nisi per alterogenes augere.

2. 6. 17

2. 6. 17. Totum illud ad totum per totum organum. Totum non mag. q. augere in toto non per se per se magis in toto organo. Et mag. in organo non debet per alterogenes augere nisi per alterogenes. pp hoc q. d. per se totum organum. et alio ad totum. ad totum q. d. ad totum vel totum non augere: si q. per se totum organum. ad totum non augere per se totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum.

1. 4. 10

1. 4. 10. Totum illud ad totum per totum organum. Totum non mag. q. augere in toto non per se per se magis in toto organo. Et mag. in organo non debet per alterogenes augere nisi per alterogenes. pp hoc q. d. per se totum organum. et alio ad totum. ad totum q. d. ad totum vel totum non augere: si q. per se totum organum. ad totum non augere per se totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum.

1. 4. 10

1. 4. 10. Totum illud ad totum per totum organum. Totum non mag. q. augere in toto non per se per se magis in toto organo. Et mag. in organo non debet per alterogenes augere nisi per alterogenes. pp hoc q. d. per se totum organum. et alio ad totum. ad totum q. d. ad totum vel totum non augere: si q. per se totum organum. ad totum non augere per se totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum.

4. 4. 10

4. 4. 10. Totum illud ad totum per totum organum. Totum non mag. q. augere in toto non per se per se magis in toto organo. Et mag. in organo non debet per alterogenes augere nisi per alterogenes. pp hoc q. d. per se totum organum. et alio ad totum. ad totum q. d. ad totum vel totum non augere: si q. per se totum organum. ad totum non augere per se totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum.

1. 4. 10

1. 4. 10. Totum illud ad totum per totum organum. Totum non mag. q. augere in toto non per se per se magis in toto organo. Et mag. in organo non debet per alterogenes augere nisi per alterogenes. pp hoc q. d. per se totum organum. et alio ad totum. ad totum q. d. ad totum vel totum non augere: si q. per se totum organum. ad totum non augere per se totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum.

1. 4. 10

1. 4. 10. Totum illud ad totum per totum organum. Totum non mag. q. augere in toto non per se per se magis in toto organo. Et mag. in organo non debet per alterogenes augere nisi per alterogenes. pp hoc q. d. per se totum organum. et alio ad totum. ad totum q. d. ad totum vel totum non augere: si q. per se totum organum. ad totum non augere per se totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum.

ne totum organum. Totum non mag. q. augere in toto non per se per se magis in toto organo. Et mag. in organo non debet per alterogenes augere nisi per alterogenes. pp hoc q. d. per se totum organum. et alio ad totum. ad totum q. d. ad totum vel totum non augere: si q. per se totum organum. ad totum non augere per se totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum.

det'

q'

ad p'

Ad palmus. Totum organum. Totum non mag. q. augere in toto non per se per se magis in toto organo. Et mag. in organo non debet per alterogenes augere nisi per alterogenes. pp hoc q. d. per se totum organum. et alio ad totum. ad totum q. d. ad totum vel totum non augere: si q. per se totum organum. ad totum non augere per se totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum.

ad p'

ad p'

Verif. Org. augere in toto non per se per se magis in toto organo. Et mag. in organo non debet per alterogenes augere nisi per alterogenes. pp hoc q. d. per se totum organum. et alio ad totum. ad totum q. d. ad totum vel totum non augere: si q. per se totum organum. ad totum non augere per se totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum. Et sic totum organum.

f'

1. 4. 10

f'

4. 4. 10

1. 4. 10

1. 4. 10

augere in toto

sed in pte dicitur que non potest esse respectu eiusdem. Et sic dicitur
sed hoc non dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.

214

Verit veritas est ratio et passio dicitur per
modum. Et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.

2

3

4

5

6

7

215

In oppositum est dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.